平成２９年 ９月 ５日

輪之内中学校

保護者の皆様

輪之内町立輪之内中学校

校 長 香田 静夫

平成２９年度 輪之内中学校体育祭の開催について（御案内）

下記のとおり開催いたします。

つきましては、ぜひとも御多用のこととは存じますが、御来場くださり生徒たちの

さわやかさと活力に満ちた姿を御覧いただくとともに、激励をお願いできれば幸いに

存じます。

記

１ 日 時 平成２９年 ９月１６日（土） 午前 ８時４０分より入場開始

２ 会 場 輪之内中学校 運動場

3 その他 ・雨天等で延期の場合

翌日１７日（日）に実施します。【順延】

・当日の駐車場は、文化会館南側駐車及び

エコドーム前の駐車場を御利用ください。

＜平成２９年度 体育祭 スローガン＞

『ＰＩＬＥ ～笑って進め！ 輝けＢＬＯＣＫ！～』

赤 団 （１年１組 ２年１組 ３年１組）

団長 ３年１組 毛利 大河 「 赤道直火 」

白 団 （１年２組 ２年２組 ３年２組）

団長 ３年２組 日髙 草汰 「 勇猛果敢 」

青 団 （１年３組 ２年３組 ３年３組）

団長 ３年３組 木地 貴哉 「 青嵐怒闘 」